INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, EDUCACIONAL E PROFISSIONAL.

EDITAL - CONCORRÊNCIA Nº 25/2019

O Instituto de Psicologia Clínica, Educacional e Profissional - IPCEP, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo Contrato de Gestão nº 488/2018, realiza a publicação do
resultado da Concorrência nº 25/2019 anunciando como vencedora a empresa: ATL
ALIMENTOS DO BRASIL LTDA.

Santa Rita, 26 de setembro de 2019

HENALDO VIEIRA DA SILVA
Diretor Administrativo

Hospital Metropolitano Dom José Maria Pires
INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSIONAL

	31_resultado_edital_concorrencia-alimentacao-hospitalar-_25-2019-capa
	31_resultado_edital_concorrencia-alimentacao-hospitalar-_25-2019